EWH er en universel og fleksibel bjælkesko, som
er enkel at installere. EWH er testet til mange
applikationer og er derfor designet til, at opfylde
en bred vifte af installationsmuligheder.
Egenskaber
Materiale
Stålkvalitet:
 Galvaniseret stål S250GD + Z275 i henhold til EN

EWH
Bjælkesko til I-bjælker
295 295               x         x
300, 304 300 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
350, 356 350   x x     x   x x   x x x     x     x
360 360   x x   x x x x   x x x x   x x           x
373 370     x           x       x
400 400   x x   x x x x x   x x x   x x           x
417, 421 417     x           x       x
Dimensioner
Art. nr. DB nr. Tilsvarende IUSE
Dimensioner [mm] Huller
A B C D E t
Flange B Flange C Flange E
Ø5 Ø10 Trekantet Ø5 Trekantet Ø5
EWH195/47 2385793 IUSE199/48 47 195 49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4
EWH245/47 2385795 - 47
245
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH245/50 2400627 IUSE239/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH245/61 2385796 IUSE249/61 61 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/47 2385797 IUSE299/48 47
300
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/50 2400628 IUSE299/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/63 2385798 IUSE299/63 63 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH300/91 2385799 IUSE299/92 91 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4
EWH350/47 2385800 IUSE349/48 47
350
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH350/50 2400629 - 50 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH350/63 2385801 - 63 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH350/91 2385802 - 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH360/50 2385803 - 50 360 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/50 2385804 - 50
400
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/63 2385805 IUSE399/63 63 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
EWH400/91 2385806 IUSE399/92 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4
Karakteristisk bæreevne - I-bjælker
→   (TF) = Top Fix     |    (FF) = Face Fix     |     ( +6 TRI) =  Antal ekstra søm i trekantede huller
→   36, 39 og 45 mm referere til højden af I-bjælkens flanger
→   For EWH > 300 mm højde, skal der monteres en krydsfinèrplade på fronten af den bærende I-bjælke for sta